
事務所移転のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご愛顧を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて このたび 弊社本店および東京支店を移転する運びとなりました 

これを機に社員一同心機一転 さらに一層精励し 皆様のご期待に沿う所存です 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

   敬具 

 

 

 

平成三十年十二月吉日 

株式会社 ＪＮコミュニティ 

代表取締役社長 村上 忠 

 

 

 

 

 

本店 所在地 

新住所 〒５３０－００４７ 

    大阪府大阪市北区西天満五丁目１４番１０号 梅田ＵＮビル１２階 

電 話 ０６－７２２３－８１５３ 

ＦＡＸ ０６－７２２３－８１５９ 

営業開始日 平成三十年十二月二十五日 

 

 

東京支店 所在地 

新住所 〒１０８－００７５ 

    東京都港区港南一丁目８番２７号 日新ビル１１階 

電 話 ０３－６８９０－０４５０ 

ＦＡＸ ０３－６８９０－０４５１ 

営業開始日 平成三十年十二月二十五日 

 


